
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI FAKÜLTESİ 

ÖZEL YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ ALIMI İLANI 

 

 

2026-2027 Eğitim-Öğretim yılı için Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Lisans Programına  

2026  YKS Sınavı TYT Puanına göre başvurmak isteyen adaylar için başvuru ve sınav 

hakkında bilgiler aşağıda belirtilmiştir. 

ÖYGS Aday Kabul ve Başvuru Koşulları  

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Özel Yetenek 

Sınavlarına kabul için aşağıdaki şartlar aranır:  

- Lise ve dengi bir ortaöğretim kurumundan mezun olmak. 

- Tüm Lise Mezunlarının 2026 – YKS sınavında, en az 140 TYT puanı almış olması 

zorunludur. 

- Engelli adayların 2025 ya da 2026 TYT Sınavından en az 100 puan alması 

gerekmektedir. 2026 YKS Kılavuzu 6. Bölümde belirtildiği gibi bu adayların 

puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2025-YKS’de 100 ve üzeri 

puanı olan adaylar bu puanlarını 2026-YKS’de özel yetenek sınavı başvurularında 

kullanabilecektir. İlgili kılavuzun 6. bölümünde belirtilen engeli olan adayların, 

durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla özel yetenek sınavı 

ile öğrenci alan programlara başvurmaları halinde TYT puanları değerlendirmeye 

katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı 

bir yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazananların 

kayıtları yapılır. 

 

KONTENJANLAR  

 

Müzik Bölümü Yaylı Çalgılar Anasanat Dalı 10 

Piyano Arp Gitar Anasanat Dalı 10 

Üflemeli ve Vurmalı Çalgılar Anasanat 

Dalı 

6 

 

BAŞVURU VE EVRAK TESLİMİ :  

Online Başvuru Tarihleri             : 10-21 Ağustos 2026 

Evrakların Teslimi için Son Gün :  21 Ağustos 2026 

 

 Online başvuru işlemini tamamlayarak ön kayıt başvurusu onaylanan ve başvuru koşullarını 

sağlamış adayların, internet çıktısı olarak aldıkları aday başvuru formu ile birlikte aşağıda 

belirtilen başvuru evraklarını en geç 21 Ağustos 2026 günü saat 17.00’e kadar eksiksiz olarak 

kargo/APS yoluyla ya da şahsen ulaştırmaları gerekmektedir. 

Online başvuru için https://mssfozyes.comu.edu.tr/  

 

https://mssfozyes.comu.edu.tr/


En geç 10-21 Ağustos 2026 tarihleri arasında Kayıt Bürosuna Ulaşması Gereken 

Evraklar 

• Aday Başvuru Formu, 

• 3 (üç) adet vesikalık fotoğraf, (kıyafet yönetmeliğine uygun, cepheden çekilmiş, 

güneş gözlüksüz, son altı ay içinde çekilmiş olmalıdır.) 

• Nüfus Cüzdanı/ T.C. Kimlik Kartı Fotokopisi, 

• Engelli adaylar için ilgili YKS Sınav Kılavuzunda belirtilen ölçütlere uygun 

“engelli sağlık kurulu” raporu  

• Sınavın yapıldığı yıla ait merkezi sınav sonuç belgesi 

• 30.03.2012 öncesi orta öğretim kurumlarından mezun olanlar için lise diploması 

örneği. 

 

Başvuru evrakları tam olmayan veya yanlış beyanda bulunan adayların ön kayıt 

işlemi kesinlikle yapılmayacaktır. Sorumluluk tamamen adaylara aittir. 

 

  

Evrakların Teslim Edileceği Adres :  

Cevatpaşa Mah. İnönü Caddesi  No :17 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Anafartalar Yerleşkesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi  1. Kat Evrak Kayıt Bürosu 

ÇANAKKALE  

Yukarıdaki Online Başvuru ve evrak teslimi süreçlerini belirlenen takvim kapsamında 

tamamlayan ve ilgili yönergede belirtilen koşulları sağlayarak Sınava Girmeye hak kazanan 

öğrencilerin listeleri 21 Ağustos 2026 mesai bitiminde Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesinin  

web sayfası duyurular bölümünde ilân edilecektir.  

(Sınava Giriş Belgeleri, Sınav binalarına alınırken adaylara onaylanmış halde teslim 

edilecektir.) 

 

Özel Yetenek Sınav Tarihi  : 25-26-27-28 Ağustos 2026 

Programın Adı Sınav Yeri 

Müzik Bölümü Yaylı Çalgılar Anasanat Dalı Anafartalar Yerleşkesi Müzik 

ve Sahne Sanatları Fakültesi 

Binası  

Piyano Arp Gitar Anasanat Dalı Anafartalar Yerleşkesi Müzik 
ve Sahne Sanatları Fakültesi 

Binası 

Üflemeli ve Vurmalı Çalgılar Anasanat Dalı Anafartalar Yerleşkesi Müzik 

ve Sahne Sanatları Fakültesi 

Binası 

 

Sınav Sonuçlarının Açıklanması 

 

28.08.2026 (mesai bitiminden sonra Komisyon 

Değerlendirmeleri Bitiminde) 

 



Kesin Kayıt Tarihi : 31 Ağustos-01 Eylül 2026 (Kesin Kayıtta istenen belgeler ve ders kaydı 

ile ilgili Üniversitemiz ana sayfasında 2026 yılında yerleşen adaylar için ilk kayıt işlemleri ile 

ilgili duyurulardan bilgi edinilebilir.) 

(Kontenjan açığı olduğu takdirde 02 Eylül 2026 tarihinde mesai sonrası yapılacak duyuruya 

istinaden yedek adayların 03.09.2026 tarihi mesai bitimine kadar dilekçe ile başvurularına 

göre en yüksek puandan başlanarak kontenjan açığı kadar yedek adayın kesin kayıtları 04 

Eylül 2026 tarihinde yapılacaktır.) 


	ÖYGS Aday Kabul ve Başvuru Koşulları

